
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 22.02.2017                                                                                                                                       № 14

О  внесении  изменения  в  Положение  об  
управлении  жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Владимира 

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в 
соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями  26,  36  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет 
народных депутатов:

РЕШИЛ:
1. Внести  в  Положение  об  управлении  жилищно-коммунального  хозяйства 

администрации  города  Владимира,  утвержденное  решением  Совета  народных 
депутатов города Владимира от 25.12.2015 № 114, следующее изменение:

пункт 3.3 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«-  осуществляет  отдельные  государственные  полномочия  Владимирской 

области по государственному жилищному надзору и лицензионному контролю на 
территории муниципального образования город Владимир в соответствии с Законом 
Владимирской  области  от  29.08.2016  № 107-ОЗ  «О  наделении  органов  местного 
самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями  Владимирской 
области по осуществлению регионального государственного жилищного надзора и 
лицензионного контроля».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

